
LPK025-0610 

φ124

φ48

φ25.4+0.1
-0

6
12

6
6

2.5

2

Rotor side Stator side

Rotor wires
Stator wires

4-M3 EQS  

13
3

14
3

25±0.1

Rotor lnstallation
Aluminum collar ring with
4sets screws for shaft mount
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Stator installation
Anti-rotation tab
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الشركة المصنعة العالمیة لحلقات الانزلاق الدقیقة www.sliprings.ae

نموذج التطبیقات

سمات

مزایا

رسومات الخطوط العریضة

حلقات فطیرة متكاملة

حلقات فطیرة متكاملة

6 قنوات للتیار، 10 أمبیر لكل منھا

یساھم اثنان من المحامل الدوارة الدقیقة في انخفاض عزم الدوران
یوضح الدقة العالیة وأداء الإرسال الممتاز والتشغیل السلس والموثوق

،رفیع للغایة، 25 مم فقط، مصمم خصیصًا للتطبیقات ذات مساحة التثبیت المحوریة المحدودة
صیانة مجانیة

عزم دوران منخفض، محملان دقیقان، تشغیل سلس

تعتمد شظایا فرشاة مستوردة متقدمة لتحقیق عمر خدمة أطول

الأتمتة الصناعیة

240VAC/DC

500VAC@50Hz

≥500MΩ@500VDC

≤30mΩ(at 50rpm) 

6CKT

IP51

≤60%RH

كھربائي إلكتروني میكانیكي البیئیة

آحرون

عدد الدوائر

حاضِر

الجھد االكھربى

قوة عازلة

مقاومة العزل

السرعة الدورانیة

مواد الاتصال

مواد الإسكان

نوع السلك

طول السلك

/

0 ~ 100دورة في الدقیقة درجة حرارة

رطوبة

درجة الحمایة

عمر

-40 درجة مئویة~+80درجة مئویة

سبائك الألومنیوم

المعادن الثمینة

جانب الدوار: 300 م
الجانب الثابت:300 م

الضوضاء الكھربائیة
یمكن تخصیص

10A/إشارة اختیاریة
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